ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
Сентерварри РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ПРИВОЛЖСКИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
 АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

Нерядово ялě

ПРОЕКТ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

деревня Нерядово

О внесении изменений в постановление администрации Приволжского сельского поселения от 05.02.2020 № 9 «О Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки на территории Приволжского  сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»
             В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Чувашской Республики от 04.06.2007 г. № 11 «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике» администрация  Приволжского  сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. В постановление администрации Приволжского сельского поселения от 05.02.2020 № 9 «О Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки на территории Приволжского  сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики» (далее- «Положение») внести следующее изменение:
  Пункт 2.3 Положения изложить в следующей редакции:

«Прием и рассмотрение предложений и замечаний от участников общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам, указанным в пункте 2.2 настоящего Положения.

Комиссия в течение тридцати дней со дня поступления предложения о внесении изменения в правила землепользования и застройки осуществляет подготовку заключения, в котором содержатся рекомендации о внесении в соответствии с поступившим предложением изменения в правила землепользования и застройки или об отклонении такого предложения с указанием причин отклонения, и направляет это заключение главе местной администрации».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в печатном средстве массовой информации "Посадский вестник".

  Глава Приволжского   сельского поселения                                               А.М.Архипов